ביהמ"ש במזכירות שלה הנהיגה רשיון את להפקיד לנאשמת מתירה האישיות, נסיבותיה לאור
לתעבורה עד ולא יאוחר מיום 3/11/19, שעה 12:00.

3. 3 חודשי פסילה על תנאי למשך 3 שנים.

5. קנס בסך 1,000 ₪.

הקנס ישולם בתוך 90 יום.

המזכירות תעביר העתק גזר הדין לצדדים.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, י"ח אייר תשע"ט, 23 מאי 2019, בהעדר הצדדים.